
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Magister Manajemen Jam : 08:00 - 10:00

NID - Nama Dosen : 1361 - Hery Winoto Tj
2415 - Wolter Piere Boeky

Kelas : 3pmma (K)

KMK - Mata Kuliah : MM3KLR003 - STRATEGI PENGEMBANGAN ORGANISASI (3

sks)

Ruang : 0

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

27 May
2023

27 May
2023

03 Jun
2023

03 Jun
2023

10 Jun
2023

10 Jun
2023

012021083 CINDY JOSEPHINE H H H H H H
012021095 IRWAN H H H H H H
012021098 ENDANG TRI RAHAYU H H H H H H
012021101 MARLIANA KARTIKASARI S H H H H H H
012021103 ERASTUS ABRAHAM H H H H H H
012021111 SINALSAL PUTRA SITEPU H H H H H H
012021112 MEIMAN KRISTIANI DOHONA H H H H H H
012021116 YETY PRIHANTININGSIH H H H H H H
012021117 FITRIA FRIDIANA UMBAS H H H H H H
012021118 SHERLEY OCTAVIANI GAN H H H H H H


